
PREFEITURA  MUNICIPAL  DA  BARRA 
Av. 02 de Julho,  70, CEP 47.100, TEL: (0xx74) 662 - 2101, Barra – Bahia. 

 

P O R T A R I A 
Nº. 657/2003 

 
Nomeia Comissão 
Permanente de 
Licitação. 

 
O Prefeito Municipal da Barra, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 
 
Art. 1º - Nomear a Comissão Permanente de Licitação do Município da Barra, Estado da Bahia, para o período de 

maio/2003 a maio/2004, que fica assim constituída: 
  
 Titulares: 
 
 Antonio dos Santos Silva – Presidente 
 Renato de Souza Lobo Júnior – Membro 
 Luís Paulo Leitão da Cunha – Membro 
 
 Suplentes: 
  
 Eufrásia Janaína Oliveira Cunha  
 Rômulo Washington Oliveira de Souza 
 Ioná Solidade Lima de Almeida 
 João Rogério de Lima Azevedo Júnior 
 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições em 

contrário, especialmente a Portaria nº. 646/2003, de 21.05.2003. 
 
 
 

Gabinete do Prefeito – Barra-BA., 30 de maio de 2003. 
 
 

Deonísio Ferreira de Assis 
Prefeito Municipal 


